ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ
CNPJ.:
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ
Email.: pratapipref@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO ORGANIZADORA D
nouso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº

Tornar público o resultado
Análise Curricular:

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

CANDIDATO

HANDERSON LOPES CARVALHO
PESSOA

FABIANA MARTINS BARBOSA

PRATA DO PIAUÍ

Luana Aparecida Lopes Ribeiro da Silva

ESTADO DO PIAUÍ
REFEITURA MUNICIPAL DE PRATA DO PIAUÍ

CNPJ.: 06.636.807/0001-00
End.: Rua Rui Barbosa, 210, centro, PRATA DO PIAUÍ – CEP: 64.370
Email.: pratapipref@gmail.com

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2022.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
nouso das atribuições de que trata o Decreto Municipal nº 006/2022,

R E S O L V E

esultado da interposição de recurso contra o resultado preliminar da

SULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR – EDITAL Nº 001/2022.

SITUAÇÃO DECISÃO

HANDERSON LOPES CARVALHO INDEFERIDO.

Enviado ao email do candidato

 INDEFERIDO.

Enviado ao email do candidato

PRATA DO PIAUÍ-PI, 03 DE FEVEREIRO DE 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA

José Nilton da Silva

Luana Aparecida Lopes Ribeiro da Silva

Maria Genilda da Silva

CEP: 64.370-000

EDITAL Nº 001/2022.

SIMPLIFICADO,

da interposição de recurso contra o resultado preliminar da

SULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO
EDITAL Nº 001/2022.

DECISÃO

ao email do candidato

do ao email do candidato